
Uchwała Nr XXV/151/2008 
Rady Miasta Chełmna 

z dnia: 28 października 2008 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Chełmna. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. 2002 r. Dz. U. Nr 
23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568; 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 
1203; 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457; 2006 r. Dz. U. Nr 
17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337; 2007 Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 138, 
poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218.) oraz art. 14, ust. 1, w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41; Dz. U. Nr 141, poz. 
1492; Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Dz. U. Nr 130, poz. 1087; Dz. U. z 2006 r. Nr 
45, poz. 319; Dz. U. Nr 225, poz. 1635, Dz. U. Nr 127, poz. 880.), Rada Miasta 
Chełmna uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Chełmna zwanego 
dalej w treści Zmianą Studium.  

2. Tekst i rysunek Zmiany Studium oraz rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia 
uwag złoŜonych do Zmiany Studium stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

1. Zmiana Studium obejmuje obszar gminy w granicach administracyjnych.  
2. Tekst „Zmiany Studium”, którego Rozdział 1 pt: „Diagnoza stanu 

istniejącego i uwarunkowania rozwoju”, stanowi materiał informacyjny 
uzasadniający i dokumentujący tekst ustaleń, a Rozdział 2 pt: Kierunki 
zagospodarowania przestrzennego stanowi ustalenia Zmiany Studium – 
załącznik nr 1. 

3. Integralną częścią tekstu Zmiany Studium są: 
1) Rysunek - Infrastruktura techniczna- Stan istniejący; 
2) Rysunek - Infrastruktura techniczna – Kierunki;   
3) Rysunek - Komunikacja – Stan istniejący - układ drogowy;  
4) Rysunek - Komunikacja – Kierunki rozwoju układu drogowego;  
5) Opracowanie ekofizjograficzne wraz z mapami; 
6) Ochrona wartości kulturowo-krajobrazowych z mapą. 
3. Rysunek w skali 1: 10 000 „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Chełmno – Zmiana – 



Uwarunkowania rozwoju”, stanowiący załącznik nr 2 obrazuje opisane w 
tekście uwarunkowania. 

4. Rysunek w skali 1:10 000 „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Chełmno - Zmiana -  Kierunki 
zagospodarowania miasta” będący załącznikiem nr 3 stanowi integralną 
część ustaleń studium. 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi załącznik nr 4.  
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XVI/195/99 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 listopada 
1999 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chełmna 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Miasta: W. Piotrowski 
  
 


